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12FH500

12" - 500 W - 97 dB - 8 Ohm

XAPAKTEPUCTUKMHN

HoMWHanbHbIA AnameTp
HapyXHblii gnameTp

[OunameTp 601TOBON rpynmnbl
[nameTp 3aWwnTHOro npoduns
InybuHa

TowwHa hnaHua u Npoknagkn
Bec-HeTTO

Pa3mep ynakoBoYHOW KOPObKuM
(OnHa KapToHHas kopobka)

Bec-6pyTTO

KO TOBAPA (P/N)

Ha>kumHoi TepMnHan - 8 OM Bepcus

CHOCKMU:
MateHT IT 2006/000327

300 mm (12 in)

316 mm (12.44 in)
298.5mm (11.75in)
284 mm (11.18 in)
155.75 mm (6.13 in)
12.45 mm (0.49 in)
3.9kg (8.6 Ib)

350 x 346 x 216 mm
(13.8x13.6x8.51in)

5kg (11.01b)

03003925

(1) AByx4acoBoit TeCT cornacHo AES 2-1984 sepcus 2003 1.

(2) MakcumanbHas MOLLHOCTb ONpeaenseTcs kak Ha 3 Ab Bbilwe

HOMWHAIbHOWM MOLLHOCTY.
(3) ObpaboTaHHbIA NOANKOTTOH

(4) Xmax=[(rny6uHa 06MoTKM - rnybuHa MarHUTHOro 3a3opa)/2] +

(rnybuHa maruuTHoro 3asopa/3)

(5) MakcumanbHoe fBMXeHVe A0 HeobpaTUMOro NoBpeXxaeHus

SJIEKTPUHECKUE NMAPAMETPbI

HoMUHanbHbIA MNenaHc
MWHMManbHbIA UMNeaaHC
MowHocTb AES (1)
MakcuManbHas MOLLHOCTS (2)
YyBscTBUTENBHOCTL (1W/1M)
[lnanasoH 4yacToT

AvaMeTp KaTyLuKun
MaTepuan obMoTKK
MaTepuan Kapkaca KaTyLKu
nybuHa obMoTKM
MarHuTHbIA 3a30p
MNoTHOCTbL NOTOKa

MarHut

MaTepuan Kop3uHsbl
Lemonynaumns

MNoasec (3)

YucTbiii 06bem Bo3ayxa, 3aHATbIN
NUHAMUKOM

Mpocunb LeHTpupytoLLei Wwainbbl

MAPAMETPbI TUJIA-CMOJIJIA

8 0hm Fs
6.4 Ohm Re

500W  Qes
1000 W Qms

97dB  Qts

45:4000 Hz Vas
77 mm (3 in) Sd
AnlOMUHUA  Xmax (4)
CTEKN0BOJIOKHO Xdamage (5)

18.5mm (0.73 in) Mms

10.5 mm (0.41 in) Bl
12T Le

HeoaunmoBbI auck Mmd
ANOMUHWIA Cms
Het Rms

M-06pa3Hbiii Eta Zero

2.3 dm*3(0.081 ft"3) EBP

OAVHapHBI ¢ NepeMeHHo
BbICOTOW Mpoduns

45Hz

5.1 Ohm

0.26

6.9

0.25

87.3dm"3(3.08 ft"3)
529 cm"2 (82.00 in"2)
7.50 mm

21.55 mm

56.09g

17.5N/A

0.83mH

4224

0.22 mm/N

2.3kg/s

293 %

173 Hz

POLARITY +

45°

120

Frequency response 0 degree
Frequency response 45 degree

dB
10

100

Hz 50 100 200 500

Impedance

12.45
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